Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP.N.º 270, DE 18 DE MAIO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 34, de 15/5/2015, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Porto Alegre/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem ao
Ex.mo Sr. Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, para viajar à cidade de Porto Alegre/RS, no
período de 14 a 19 de junho de 2015, em virtude da Correição a ser realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 269, DE 18 DE MAIO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante dos memorandos n.os 180 e 181, ambos de 13/5/2015, da Secretaria-Geral da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem às Excelentíssimas Senhoras Magistradas constantes
da relação abaixo, para viajarem à cidade de Manaus/AM, a fim de participarem das atividades referentes ao Comitê Regional do PJe-JT, bem
como reuniões com a Ordem dos Advogados do Brasil e Ministério Público do Trabalho, no Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região,
conforme discriminado abaixo:
1 – ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN – Desembargadora Convocada para auxiliar a Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, no
trecho São Paulo/Manaus/Brasília – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2015; e
2 – GISELA ÁVILA LUTZ – Juíza Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, no trecho Rio de Janeiro/Manaus/Brasília – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 14 a 16/6/2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 271, DE 18 DE MAIO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 34, de 15/5/2015, da Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Porto Alegre/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem
aos servidores da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, COELIS MARIA ARAÚJO MARTINS, Diretora da Secretaria, DEOCLIDES
ANTUNES MADUREIRA NETO, Chefe de Gabinete, JULIANA RAMOS MAGALHÃES PATÚ, Assessora, LAÍS CARVALHO CASTRO SOUZA,
Assessora, LUCIANA BELÉM LIMA BORBA, Assessora, JOSÉ ROBERTO TERRA DE BARROS, Assistente Judiciário, e MURILO QUEIROZ
BASTOS, Assistente 6, para viajarem à cidade de Porto Alegre/RS, no período de 14 a 19 de junho do corrente ano, a fim de auxiliarem o Ex.mo
Sr. Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, na Correição a ser realizada no Tribunal Regional do
Trabalho da 4ª Região.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1729/2015 Data da disponibilização: Terça-feira, 19 de Maio  de 2015.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 85284

Presidência 1
  Ato 1
    ATO DA PRESIDÊNCIA 1

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 263, DE 14 DE MAIO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo TST n.º 501.678/2015-1,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/São Paulo/Brasília e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem aos
servidores da Coordenadoria de Infraestrutura Tecnológica CHARLLES CARDOSO CAVALCANTE DE AMORIM, Técnico Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Operação de Computadores, e AMANDA MARQUES DA SILVA, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Suporte em Tecnologia da Informação, para viajarem à cidade de São Paulo/SP, no período de 17 a 22 de maio do corrente ano, a
fim de participarem do curso “TS613G – IBM TIVOLI STORAGE MANAGER 7.1 – Implementation and Administration”.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

1729/2015 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 19 de Maio  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 85284

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    ATO DA PRESIDÊNCIA

		2015-05-19T18:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148